[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2013 г.

                                                                                  № 155
 дер. Заневка

Об  окончании отопительного сезона

Во исполнение  п. 8 Постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Руководителям предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства в связи с наступлением положительной среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 оС   более  пяти календарных дней с 10.05.2013 г. завершить отопительный сезон.
     2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по ЖКХ и градостроительству Бубликова В. П.
Глава Администрации                                                                         А. В. Гердий